『第１９回しらなみ会総会懇親会の御案内』

拝啓

会員の皆様におかれましては，お元気で御活躍のことと拝察いたします。

海洋土木工学科同窓会『しらなみ会』も，昭和55年に発足以来，39年

を迎えようとしております。

また，約1９00名の同窓会会員も，全国各地で御活躍されていることと

思われます。

さて，同窓会会則第12条に基づきまして，下記日程により総会，講演会

並びに懇親会を開催いたします。

皆様，御多忙の折とは存じますが，是非，御出席いただきたく，御案内

いたします。

敬具

平成３１年３月吉日

しらなみ会 会長 萩 亮

記

１ 日 時 平成３１年４月２０日（土）

２ 総 会 午後３時３０分

３ 講演会 午後４時３０分 （西隆一郎先生を予定しています。）

４ 懇親会 午後５時３０分

５ 会 場 ジェイドガーデンパレス（鹿児島市上荒田町19番1号）

電話：099-257-1211

６ 懇親会会費 5,000円（当日，徴収させていただきます。）

出欠につきましては，平成３１年３月３１日(日)までに メールで回答をお願いします。

【木佐貫メルアド】 george@po.synapse.ne.jp

※件名には「しらなみ会」の文字を入れてください。

【問い合わせ先】

庶務幹事：木佐貫浄治 (H２卒) 099-286-3003(鹿児島県庁 観光課)

【自 宅】 george@po.synapse.ne.jp

【勤務先】 kisanuki-george@pref.kagoshima.lg.jp

庶務副幹事：審良善和 (H11卒) 099-285-8480(鹿児島大学工学部海洋土木工学科)

【大 学】 akira@oce.kagoshima-u.ac.jp

しらなみ会HP開設中 ⇒「しらなみ会 」で検索

今回の総会など，同窓会活動について案内しています。

しらなみ会各支部のご案内

しらなみ会の会員は，全国各地で活躍されています。

「関東」「関西」「福岡」「東北」の４つ支部を設けて，各支部におい

て，勉強会・ゴルフコンペ，・懇親会などの活動を行っており，業種や

年代を超えた交流が参加者からも好評のようです。

各支部では，下記の支部長が中心になって，活動を行っています。

連絡を取られていない方は，是非，近くの支部に連絡していただけ

れば幸いです。

関東支部長

瀬戸口 喜祥 (H7卒)［八千代エンジニアリング㈱］

ys-setoguchi@yachiyo-eng.co.jp

関西支部長

大田 英司 (H7卒)［永田特許事務所］

ohta@nagatatokkyo.net

福岡支部長

橋本 康範 (H7卒)［福岡市役所］

hashimoto.y02@city.fukuoka.lg.jp

東北支部長

山田 満秀 (H7卒)［㈱ダイヤコンサルタント］

m.yamada@diaconsult.co.jp

本部（鹿児島）

木佐貫浄治 (H2卒)［鹿児島県庁］

【自 宅】 george@po.synapse.ne.jp

【勤務先】 kisanuki-george@pref.kagoshima.lg.jp